
Besluit tot wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Regionaal

Reinigingsbedrijf Avalex

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het advies van de afdeling DST d.d. 30 januari 2018;

overwegende dat de gemeenteraad op 25 januari 2018 toestemming heeft gegeven voor het wijzigen

van de Gemeenschappelijke regeling Regionaal Reinigingsbedrijf Avalex van een openbaar lichaam

naar een bedrijfsvoeringsorganisatie;

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

de wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Regionaal Reinigingsbedrijf Avalex overeenkomstig

bijgaand besluit, kenmerk 18BIJ00340, vast te stellen.

Vastgesteld in de vergadering van 30 januari 2018

de secretaris,

drs. J.P.R. Woudstra

de burgemeester,

mw. F. Ravestein

Nr. 35888

GEMEENTEBLAD 20 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2018 nr. 35888 20 februari 20181


